
 

 

Motion till Hägerstens Sportklubbs årsmöte 2023. 

 

Stoppa hopslagningen mellan HSK och MHFF. 

 

Bakgrund:  

Hägersten bildades 1933 och har under sin historia haft ett varierande medlemsunderlag där 

de senaste fyra till fem åren varit väldigt stabil till växande medlemsunderlag. Trots växande 

verksamhet har det under något tillfälle bestämts att föreningen ska slås ihop med 

Mälarhöjdens IF för att bilda MHFF. Med detta beslut har föreningen tagit en riktning som 

många ut av oss medlemmar inte känner till eller förstår, vart denna hopslagning ska leda till. 

När beslutet togs om en hopslagning var rådande omständigheter annorlunda från var de är 

idag. 

 

Att röra om i stabila barngrupper med goda ledare och en tydlig lokalförankring kan skapa 

otrygghet och riskera att försvaga en vi känsla hos barn. 

Att höja avgifter för barn och deras föräldrar för att garantera tolvåriga barn möjlighet att 

utöva den sport de älskar, är inte heller något som underlättar en övergång från HSK till 

MHFF (Avgiften är högre i MHFF än i HSK).   

Att urholka föreningen genom att lämna över HSK medlemmar från tolvårsåldern till en 

annan förening kan ha katastrofala följder för en nittioårig förening HSK.  

 

HSK ska absolut sträcka ut en hjälpande hand till olika aktörer i vårt samhälle med det ska 

ske på HSKs premisser där HSK som förening kommer ur ett samarbete eller insats starkare 

för att fortsätta fostra, utbilda och stärka våra barn. Något jag inte ser ske idag då vi 

systematiskt ska överlämna barn vid tolvårsåldern till MHFF. 

 

En hopslagning är inte samma sak som en samarbetspartner. En hopslagning förutsätter att 

något annat försvinner och jag som många medlemmar i HSK värnar om föreningens historia 

och framtid.  

 

Gräset är inte grönare i MHFF! 

 

 

Yrkande: 

Jag yrkar här med på att årsmötet beslutar: 

 

Att stoppa hopslagningen. 

 

Att föreningen utser en arbetsgrupp som utvärderar, undersöker och presenterar en 

samarbetsplan, om så behövs och HSKs medlemmar anser att det är nödvändigt för att i 

framtiden utveckla ett samarbete med andra föreningar.   

   

 

 

Camilo Roa tränare för P/F 13 HSK. 


